
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА 

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, 

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022г.                                                                                           №108 

 
с.Энгель-Юрт 

 

Об утверждении и введении в действие локальных и нормативных актов 

по обновленным ФГОС  

  

С целью организации учебно-воспитательного процесса в МБОУ 

«Энгель-Юртовская СШ №1 имени Осмаева Усмана Геримсултановича» и 

обеспечения его нормативно-правовой базы, в соответствии со ст.28 

Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики 

от 30 октября 2014 года №37-РЗ «Об образовании в Чеченской Республике», 

Устава школы, решения педагогического совета от 29 августа 2022 года 

(протокол №1) для регламентации и эффективности осуществления 

образовательного процесса 

                                              

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2022 года  следующие 

локальные акты, регламентирующие работу школы: 

1.1.Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Энгель-Юртовская 

СШ №1 имени Осмаева Усмана Геримсултановича». 

1.2. Локальные акты МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени Осмаева 

Усмана Геримсултановича». 

1.3. Должносные инструкции работников МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 

имени Осмаева Усмана Геримсултановича». 

1.3. Инструкции по охране труда МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени 

Осмаева Усмана Геримсултановича». 

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Энгель-

Юртовская СШ №1 имени Осмаева Усмана Геримсултановича» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       ________________         А.А.Абуев 
 


		2022-09-29T09:09:01+0300
	Абуев Анзор Американович




